
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4199607 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

18 700 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej Dílny v Praze 3 - Skvělá Příležitost pro Vaše Podnikání!

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost stát se majitelem prostorné
dílny v prestižní části Prahy 3. Tato dílna o rozloze 600 m přináší
široké možnosti pro vaše podnikání. Nachází se v blízkosti
dopravního uzlu a je ideálním místem pro rozšíření vaší stávající
činnosti nebo zahájení nového projektu.

Hlavní výhody této nemovitosti zahrnují:

Rozloha 600 m: Prostor dílny je dostatečně velký pro různé
průmyslové činnosti, výrobu, skladování nebo jiné podnikatelské
aktivity.

Skvělá lokalita: Dílna se nachází na okraji Prahy 3, což zajišťuje
snadný přístup k hlavním dopravním tepnám a veřejné dopravě.

Variabilní využití: Tato nemovitost nabízí širokou možnost využití a
je ideálním místem pro rozvoj vašeho podnikání.

Udržovaná stavba, drobné investice, které zajistí komfortnější
využití nemovitosti.

Bezpečnostní opatření: Prostor je vybaven bezpečnostními prvky
pro ochranu vašich aktiv.

Nemovitost je stále aktivně využívaná pro své účely, vyklizení a
předání je na vzájemné domluvě. Bližší informace při osobní
prohlídce
Bližší informace při osobní prohlídce.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost stát se majitelem této
prostorné dílny v srdci Prahy 3. Pro další informace a domluvení
prohlídky nás kontaktujte na níže uvedeném telefonním čísle.

ID inzerátu ESO: 4199607
Inzerát vydán: 09.11.2023
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 603 m2
Plocha pozemku: 603 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Jonáš Látka
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


